

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Espírito Santo
 Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 00036/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.301.420/0002-05 - JAMAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	CARTUCHO TONER / IMPRESSORA COPIADORA XEROX	UNIDADE	35	R\$ 50,0000	R\$ 1.750,0000
Marca: Chinamate Fabricante: Chinamate Modelo: / Versão: 106R01487 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner preto p/ impressoras Xerox WorkCentre 3220, modelo ref. 106R01487, c/ rendimento de 5.000 págs, 100% novo, original de fabrica.					
11	CARTUCHO TONER / IMPRESSORA COPIADORA XEROX	UNIDADE	80	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: Chinamate Fabricante: Chinamate Modelo: / Versão: 106R01374 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner preto p/ impressoras Xerox Phaser 3250, modelo ref. 106R01374, c/ rendimento de 5.000 págs, 100% novo, original de fabrica.					
12	CARTUCHO TONER / IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	155	R\$ 50,0000	R\$ 7.750,0000
Marca: Chinamate Fabricante: Chinamate Modelo: / Versão: MLT-D209L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner preto p/ impressoras Samsung SCX-4828FN, modelo ref. MLT-D209L, c/ rendimento de 5.000 págs, 100% novo, original de fabrica.					
Total do Fornecedor:					R\$ 13.500,0000
13.015.883/0001-55 - CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	250	R\$ 0,3800	R\$ 95,0000
Marca: Compactor Fabricante: COMPACTOR Modelo: / Versão: ECONOMIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferografica azul, corpo plastico transparente, sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta, tampa antiasfixiante na cor da tinta, ponta de latao, esfera de tungstenio, tinta a base de corantes organicos e solventes, capaz de escrever sem borroes e falhas ate o final da carga, escrita grossa. comprimento, com tampa, minimo de 13 cm e maximo de 15 cm. Com encaixe exterior da carga pela parte inferior da haste. As canetas deverao vir acondicionadas em caixas de 25 ou 50 unidades					
2	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000
Marca: Compactor Fabricante: COMPACTOR Modelo: / Versão: ECONOMIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferografica preta, corpo plastico transparente, sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta, tampa antiasfixiante na cor da tinta, ponta de latao, esfera de tungstenio, tinta a base de corantes organicos e solventes, capaz de escrever sem borroes e falhas ate o final da carga, escrita grossa. Comprimento, com tampa, minimo de 13 cm e maximo de 15 cm. Com encaixe exterior da carga pela parte inferior da haste. As canetas deverao vir acondicionadas em caixas de 25 ou 50 unidades.					
3	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	100	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo: / Versão: ECONOMIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferografica vermelha, corpo plastico transparente,					

sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta, tampa antiasfixiante na cor da tinta, ponta de latão, esfera de tungstênio, tinta a base de corantes orgânicos e solventes, capaz de escrever sem borroses e falhas até o final da carga, escrita grossa. Comprimento, com tampa, mínimo de 13 cm e máximo de 15 cm. Com encaixe exterior da carga pela parte inferior da haste. As canetas deverão vir acondicionadas em caixas de 25 ou 50 unidades.

4	CLIQUE	CAIXA 500,00 G	30	R\$ 13,2000	R\$ 396,0000
---	--------	----------------	----	-------------	--------------

Marca: Acc
Fabricante: Acc
Modelo: / **Versão:** 4/0
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips niquelado número 4/0, caixa com 500 gramas

5	FITA ADESIVA	ROLO 30,00 M	100	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000
---	--------------	--------------	-----	------------	-------------

Marca: Adelbras
Fabricante: Adelbras
Modelo: / **Versão:** 30m
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente, tamanho: 12mm x 30m (pequena); em polipropileno.

6	LÁPIS CÓPIA	100	100	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
---	-------------	-----	-----	------------	-------------

Marca: Multicolor
Fabricante: faber castel
Modelo: / **Versão:** n°2
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lapis n.02, grafite preto, revestimento em madeira, formato cilíndrico, haste na cor preta com no mínimo 17 cm de comprimento, diâmetro de 0,8 cm, pre-apontado. Os lapis deverão vir acondicionados em caixas de 144 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 657,0000

22.934.158/0001-71 - FLASH SOLUCOES EM IMPORTACAO E EXPORTACAO, PRODUTOS E S

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK	UNIDADE	15	R\$ 211,9900	R\$ 3.179,8500

Marca: LEXMARK
Fabricante: LEXMARK
Modelo: / **Versão:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK 50fbx00

Total do Fornecedor: R\$ 3.179,8500

26.668.902/0001-94 - R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK	UNIDADE	70	R\$ 249,9900	R\$ 17.499,3000

Marca: FASTPRINTER
Fabricante: FASTPRINTER
Modelo: / **Versão:** 60FBH00
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toner original, cor preta, para impressora LEXMARK MX 310 dn, MX410 de, valor de rendimento: 10.000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: 604H - 60FBH00

Total do Fornecedor: R\$ 17.499,3000

35.951.011/0001-31 - C J M UTILIDADES LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	150	R\$ 2,2600	R\$ 339,0000

Marca: POLYCART
Fabricante: POLYCART
Modelo: / **Versão:** POLYCART
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa para arquivamento frontal, cartão marmorizado tipo timbó, ph neutro, cor castanho, gramatura mínima 420g/m², dimensões 240x360mm, varão metálico com 04 ponteiras em plástico fixadas com ilhós nas laterais, abas coladas internamente, 02 furos para fixar documentos, hastes plásticas removíveis, visor acetato transparente, etiqueta branca de identificação, 06 posições para visor e etiqueta e com grampo plástico para fixação dos documentos. Referência: dello, simply, jussara e polycart, geka ou similar.

Total do Fornecedor: R\$ 339,0000

Valor Global da Ata: R\$ 35.175,1500